
Statutární město
KLADNO

Smlouva o výpůjčce
číslo smlouvy: 2018/0494/OaU_OS

uzavřená dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., o
těmito smluvními stranami

1/ Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, PSČ 272 52 Kladno 
IČ: 00234516
zastoupeno panem Mgr. Milanem Volfem, primátorem města 
/dále jen půjčíte 1/

a

2/ Mateřská škola Kladno, Švýcarská 2520
příspěvková organizace
se sídlem: Švýcarská 2520, PSČ 272 01 Kladno 
IČ: 75151227
zastoupená paní Vladimírou Durovou, ředitelkou školy 
/dále jen vypůjčitel/

I.

Půjčitel je vlastníkem movitého majetku: 3BOX- interaktivní projektor s konvertibilním 
stojanem a multimediální PC v ceně 52 030,- Kč a poukaz na jednodenní školní výlet 
dle výběru školy v ceně do 20 000,-. Celková finanční hodnota movitého majetku je 
do 72 030,- Kč.

II.

Půjčitel přenechává v souladu s usnesením 5. schůze Rady města Kladna, která se konala dne 
26. března 2018, vypfljčiteli věci specifikované vodst. I. do bezplatného užívání, a to do doby 
rozhodnutí Zastupitelstva města Kladna o poskytnutí předmětu výpůjčky jako věcného 
daru.
Zapůjčené věci jsou cenou za 1. místo v kategorii „B“ soutěže „WWW ŠKOLA KLADNO 
2017/2018“.

m.
Vypůjčitel je oprávněn užívat věci dle odst. I. řádně a v souladu s účelem, pro které jsou věci 
určeny. Je povinen je chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. Vypůjčitel se zavazuje 
uhradit půjčiteli škodu vzniklou na zapůjčených věcech jejím poškozením nebo zcizením. 
Vypůjčitel nesmí přenechat předmět smlouvyjinémudo užívání.

Strana č.: 1



Statutární město
KLADNO I i» I 1ií 8 P i
■mmhmmhbmhmí

IV.

Smlouvaje vypracována ve třech stejnopisech, z nichž 
vypůjčitel jed no vyhotovení.

V.

Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a že smlouva 
může být zveřejněna v plném znění včetně příloh i následných dodatků.

Kladně dne 3. 4. 2018

za půjčitele za vypůjčítele

Mgr. Milan Volf 
primátor

/ °r9an,2aca
Kíadr.........................................oi

Mateřská škola K lad no, Švýcarská Í5Íb227 

Vladimíra Důrová 
ředitelka

Předmět smlouvy citovaný v odstavci I. převzal/a dne ^ ^ 2018



Schvalovací doložka smlouvy

Příkazce

Právník

1.01


